LaampPron
Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501ES

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-80
1 3056000000089 | CoeauHuTenbHan Tpyba 1 10 3016003000001 | CoeguHUTENbHaA KONOAKA 1
B03A4yXx03abopHuKa 58x500 mm
2 467500000100 XomyT 60 2 11 3037001011048 | BonT KpenneHua poTopa 1
3 3056000000138 | Tpybka gns cavBa macna 1 12 3063000090004 | KonneKTopHbIe WeTKn 1
4 3049010101400 | bonT gnAa cnmea macna 1 13 3060002002001 | KpbiwKa reHepaTopa cTopoHa AVR 1
5 3060001002004 | KpbiwKa reHepaTopa CTOPOHA 1 14 3060003002003 | bnok AVR 1
ABuratens
6 2028532916007 | PoTop 1 15 2004000000017 | BubpoumsonsaTtop 4
7 2028332905005 | Cratop 1 16 2013010016000 | Pama 1
8 2033007020001 | 3awmwuTa cTtatopa 1 17 2852010000002 | Perynatop 3apaaku AKb 13,8B 1
9 3060005002008 | bont M6 4 18 3057000028001 | Koneco 4




LaampPron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501ES

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 2020010400043 MaHenb ynpaBneHun 1 16 2013020008002 | TonnauBHbIM H6aK 1
2 3014005000004 Pasbem ATS 1 17 302011000900 LLnaHr TONAMBHBIN 7,5%220 mm 1
3 029029110160 PoseTka 250B/16A 1 18 | 3035020004001 | LWnaHr TonausHbli 4,5x850 mm 1
4 3014003000020 PoseTka 250B/32A 1 19 | 3049011000701 | TonauBHbIN GUALTP 1
5 3047002000001 BonbtmeTtp MU-45(0-300V) 1 20 | 302011000900 LLnaHr TonameHbIN 7,5%220 mm 1
6 3012008000001 3aMOK 3aXKUraHus 1 21 309020113400 BoKoBas KpbllWKa CTOPOHa 1
reHeparopa
7 3047018000001 CyeTymK moTO4YacoB 1 22 3055000000073 | Fnywwutens 1
8 3008204000044 Bbikntouwatenb cetn 23A 1 23 3049030200900 | Mpoknagka raywwutens 4
9 305242501501 BbikntouvaTenb cBeun 1 24 3055000000074 | FnywwuTens (pe3oHaTop) 1
10 309020113300 boKoBas KpblLKa CTOPOHa 1 25 3055000000077 | BbinyckHOM KONNEKTOP 1
Asuratens
11 2004000000021 YnnoTHUTENbHOE KOJIbL,O 1 26 3043001000009 | 3amok 6/10KMPOBKM ABEPU 1
12 3049020101600 OCHOBHOWM KOXYX 1 27 2021002000038 | YepHbit nposog AKB 1
13 3043005000007 KpblwKa TonamMeHoro 6aka 1 28 2021002000011 | KpacHbii nposos AKB 1
14 | 3056000000055 ®unbTp TONAMBHOIO 6aKa 1 29 | 3010005000023 | AKB 36 A/u 1
15 | 3056000000056 | Ykasatens yposHs Tonausa 1 | N/N | 2024000000006 | 272 YNPaBneHus (8 nanenw) 1

3N1EKTPOMArHUTHbIM K/1anaHOM

TONNURHOIO HACOCA




LaampPron
Power & force

MﬂﬂPOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501ES

~

Neo K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue

11 3037001007072 | Bont M6X70 3 | 18 | 3037003004010 | L7WIbKa KpenaieHua snyckHoro 2
KONNEeKTOopa

2 | 011030002000 KpbIlwKa KAanaHoB KOMMAEKT 1 17 | 3037007001006 | Hanpasnswowmii WTHGT 4x8 1

3 | 3049010201400 | BonT M8x45 2 18 | 3037003004006 | LUnuabka kpenneHus GopcyHkm 2

4 1 011030002100 | Mpoknazaka KpbiwKM KnanaHos 1| 19 | 3049011300601 | YTVIOTHUTENBHOE KOMbLO !
dopcyHKM

5 3049030201101 Kopombicno KnanaHa KOMNEKT 1 20 3049040100300 [alika HM3Kas KpenieHUs rosIoBKu 2

6 | 3049050700900 | Cseua HakanuBaHuA 1 21 | 3049011300105 | PeryauposouHas waiiba 0,1 Mm 1

7 | 302050700201 BRYCKHOM KOANEKTOP 1 22 | 3049030200700 | LLiaii6a nog NpyuHy KnanaHa 3

8 | 3037001007052 | BonT M6x28 3 23 | 3049030200600 | MacnocbemHbIN KOANAYOK 2

9 3049030200800 MpoKnagKa BNYCKHOro KONNEKTopa 1 24 3049030200500 Mpy*KMHa KnanaHa 2

10 3049040100600 laiKa BbICOKas KpenieHua 2 25 | 3049040200200 BepxHAn Tapenka NpyXuHbl 2

ronoBKu K/1lanaHa

1 302160100500 LWaiba 4 26 3049040200100 Cyxapb KnanaHa 4

121 3049040200500 | ronoska unnurapa 11 27 | 3049030201000 | RO/Ma4OK Knanaxa noa 2
KOpOMbICNO

13 3049040200400 BrnyckHoM KnanaH 1 28 3049041300100 ®opcyHka 1

14 | 3049040200300 BbINyCKHOM KnanaH 1 29 | 3049011300400 MnaTa KpenneHna GopcyHKU 1

15| 3037003003001 | nWbKa kpennerua sbinyckHoro 2 | 30 | 3037004005002 | raiika M6 2

KOJI/IEKTOPA




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mogenb: DG6501ES

Ne K-so
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue
1 | 3037007001006 Hanpasnsawowmii wtndt 4x8 2 17 | 3049011100400 MpyxwHa 1 1
2 3049040100201 LnunbKka KopoTKan 2 18 | 3049041100100 Mpy*uHa 2 1
3 3049040100700/ | MpoknagKa ronoBKM UMAMHAPA 1 19 3049031100501 Pbiuar ynpasnenusa THB 1
701/702 0,3/0,4/0,5 mm
4 3049040100501 Wnunbka AnuvHHan 2 20 522010101301 CanbHWK ocu pblyara 8x14x14 1
5 011030000400 MpoknaaKa Tonkatenemn 1 21 3037005011004 LWaiba 2
6 3049040100102 Kaptep 1 22 3037009003002 MoglWMnHMK uronb4yatbii 8x14x10 2
7 522010101102/ CanbHWK KONeHBana npasbii 1 ) 3037005011004 Waii6a 1
462355008000 DR35x50x8
8 3049041000100 Tonaunsonposog B 1 24 3049020100200 LLlyn ypoBHA macna 1
9 3049041200103 TonauBHbIN Hacoc B, 1 25 3037010002009 Konbuo ynnotHutensHoe 19,2x2,4 1
10 | 3037004005002 Maka M6 3 26 | 3037011004006 YnnotHUTeNnbHas waiba 1
11 3049010102500 Mnata kpennenua THB, 1 27 3049010101400 BbonT ana chnea macna 1
12 3049010102600 MpoknagKa nnatbl 1 28 | 3049031100700 KoHTponbHbI 6onT 1
13 3049010102400 Mpoknagka nog THBA 0,1 mm 1 29 3049010100900 MnactuHa KpenneHuna 1
14 | 3049010102700 LWnunnbka kpennernna THB/A, 2 30 | 2010000061000 Bosgyxosog, 1
15 3049010102701 Lnunnbka kpennernna THB/, 1 31 3049020101800 YnnoTHeHune Bo34yxoBoAa 1
16 | 3049011101401 MaHenb pblyaros 1 32 2039000000012 CTapTep anekTpuyeckui 1




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mogenb: DG6501ES
Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 5 1
3049040400100 'E:\jnpx”ee nopuiHesoe KobLo 88 1 3049040400400 | MopweHb
2 | 3049040400200 'Hv\z‘”‘”ee nopuikesoe konbuo 88 ! ® | 3049040400500 | Manew nopums 1
3 3049040400300 | MacnocbeMHoe KoJbL,o 1 7 011030002500 Bknagblw wartyHa 1
4 | 518042300000 | CronopHoe KonbLo 23 2 8 | 3049040400600 | LlatyH, KOMnneKT 1




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501ES

Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 3049040100800 | KpblwKa KapTepa ¢ BKAaabiwem 1 17 302160600100 PacnpegBan 1
KOoJeHBana

2 3037007001007 LUTMd)T 8x12 2 18 3049040600201 LlecTepHa pacnpeaBana 1

463630430000 NoawunnHuk 6304 2 19 3049031100400 | TonkaTtenb perynaropa o6opoTos 1
4 302160530100 Ban 6anaHcupa 1 20 | 3049040900101 | LieHTpob6exkHblit perynatop 1
o6opoTos

5 519010100500 LnoHka 5x5x7 1 21 3037001007029 | Bont M6x14 1

6 302050500900 LLlectepHn Bana banaHcupa 1 22 302010920000 MacnsaHbii dunbTp 1

7 3037009002002 |-|O,CI,LLIMI'IHV1K KoneHsasna NUP6308 1 23 3037010002010 | YNAoOTHUTEAbHOE KONbLLO 20x2,5 1
POJINKOBbLIN

8 302160500400 LLlectepHs npuBoga Bana 1 24 3049010102202 [atunk gasneHma macna 1
6anaHcupa

9 3037011007003 | 3arnywka KoneHsana (wapuk D=6.3 1 25 3037007001004 LTt macnoHacoca 3x18 1
Mm)

10 | 3049040500201 | KoneHsan 1 26 | 3049030900100 | MacnoHacoc komnaekr 1

11 519010100700 LinoHka 5x5x14 2 27 9702345 Konbuo ynnotHutensHoe 34,5x1,8 1

12 519010100500 LUnoHka 5x5x7 1 28 3049010900101 | Kpbiwka macnoHacoca 1

13 519010100600 LLinoHKa 5x5x12 1 522010101101/ Ca/lbHUK KoNeHBana nesbli 1

29 | 462355010100 | DL35x50x10

14 3049040500301 LLlectepHs npuBoga pacnpesBana 1 30 3037010002009 | YnnoTHuTenbHoe KosbLo 19,2x2,4 1

15 3049040600300 | TonkaTenb KnanaHa (wTaHra) 2 31 3049020100200 | Lyn ypoBHa macna 1

16 3049030600300 | Tapenka Tonkatensa KnanaHa 2 32 3049010900200 | Tpybka nopaum macna 1




LaampPron

Power & force MANoCcTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTel Mogenb: DG6501ES

&=

A
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HavmeHoBaHune K-80
1 3049030700401 | Kopnyc ¢punbTpa KOMNAEKT 1 3 011030004000 MpoknagKka nog kopnyc punbTpa 1
2 302050710300/ | ®unbTp BO3AYLIHbIN 1
011030004300




LaampPron
Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501ES

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 3049011600302 | leHepatop 3apaaku AKb 1 7 2010000064000 | Koxkyx maxoBuKa 1
2 3049030501000 | BeHew, maxosuka 1 8 3037001007045 | Bont M6x22 4
3 3049040500501 | MaxoBuk 1 9 3037005003002 | LUaiba 6 4
4 3049030500300 | Llaiba 1 10 | 3049011500200 | Btynka 4
5 3049030500200 | latika 1 11 3049011500200 | YnnoTHUTeNbHOE KONbL,O 4
6 3049011500100 | YnnoTHeHue Koxyxa 1




